MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 484/2016-SPA, de 03 de janeiro de 2017.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE

Designar  para  compor  a  Comissão  de  homologação  de  inscrições  do

processo seletivo para a seleção de professor substituto da carreira de magistério

superior, área de conhecimento Medicina Veterinária, matéria específica Terapêutica

Clínica  Veterinária,  Clínica  das  Intoxicações  dos  Animais  Domésticos  e  Clínica

Médica de Pequenos Animais, os seguintes membros:

Mônica Kanashiro Oyafuso

Aline de Marco Viott

Fabiola Bono Fukushima

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina